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Onsdagen den 17 juni bjuder Lindesbergs kommun in till Demokratikväll i
Lindeskolans aula, där politik och allmänhet får tillfälle att mötas, och
invånarna ges möjlighet att ställa frågor. - Vi är för anonyma, vi är för inlåsta,
men nu bjuder vi upp till dans och vill ha det personliga mötet, säger
kommundirektör Henrik Arenvang.



Den 24 mars 2026 beslutade en enig kommunstyrelse att införa en demokratikväll för
allmänheten, som ska genomföras årligen under vecka 25. Det beslutades också att
den första demokratikvällen ska gå av stapeln redan i år, och datumet är satt till
onsdagen den 17 juni. Varje år ska demokratikvällen utgå från ett förutbestämt tema,
och årets blir kommunens Vision 2040 – ”Med ett jäklar anamma skapar vi det
storslagna i det lilla”.

– Det har ju visat sig att politiken tror sig veta bäst, och tjänstepersonerna tror samma
sak. Men det är ju genom dialog man kommer framåt, säger kommunstyrelsens
ordförande Tomas Klockars (M).
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Platsen för årets demokratikväll blir Lindeskolans aula, där samtliga partier som är
representerade i kommunfullmäktige är inbjudna att medverka med varsin monter, där
besökarna kan ställa sina frågor. Sedan blir det en paneldebatt, med en moderator som
ställer frågor utifrån årets tema.

– Inget arvode utgår till politikerna, men jag förväntar mig att alla nio partier är där och
bemannar upp ordentligt, säger Klockars.

Under kvällen bjuder politikerna på fika, samt en chans att ställa dem mot väggen.
Kostnaden för arrangemanget är 20 000 kronor, för lokalhyra samt arvode till
moderatorn, som tas ur kommundirektörens budget.
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– Vi är för anonyma, vi är för inlåsta, men nu bjuder vi upp till dans och vill ha det
personliga mötet, säger kommundirektör Henrik Arenvang.

– Det kanske kan bli lite av Lindesbergs Almedalen, avslutar Klockars.
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